АДМИНИСТРАЦИЯ                               [image: ]          КУПИНСКОГО РАЙОНА
    КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         05.04.2023 г.                               с. Копкуль                                                       № 33

Об отмене постановления администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 20.04.2021
№ 31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
из бюджета Копкульского  сельсовета Купинского района
 Новосибирской области»

          В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, с  Постановлением  Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация  Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 20.04.2021 № 31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области»  отменить как несоответствующее бюджетному законодательству.
2. Специалисту администрации Копкульского сельсовета Купинского   района (Кошелевой Г. А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Копкульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте   Копкульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава  Копкульского сельсовета
                  Купинского района
                  Новосибирской области                           ______________ О. В. Сивак

image1.png